Resposta ao Requerimento nº 1265/2023
Autoria: FRANKLIN, SIMONE BELLINI
Assunto: Informações sobre a violência contra idosos no Município.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 2 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

TU A DE
VALINHOS

65/2023

ad ano

no

10

ajuda por demanda espo

psicológica
ntal,

idosa.

TT EE

e PRE JU A DE

É VALINHOS
sa

idosos

os revalente?

arte Ce

dosos nei

   Xe PRE URA DE

& VALINHOS

sui
ou a-se outros

vítim

tizaçã

ORGE
ARDIM SOLEIL

ALENCA
UNTRYCLUBE

proxàAv.Joaquim A Correa,

mara Mun

NTA

( recreat San Fernando prox

acaras o
n

I CA

DI A

ARDIM Pl usar mais este rro:
IM RIBEIRO ro, verificarse a

puã ou Jardim mundo
e idencial Ma Ca rcomo, Jardim Pinheiros

esidencial Aguas rra strar como: Jardimdas Palmeira
esidencl nta Terez - strar como: Jari nheiros

FIGUEIRAS

rua cea se atentar pinheirinho, se aparecer av
, 389, 390, 741, ence cras ras

esidenc n st como:
esidel - strar como: Jardim Bom ro
esidencial Parq ardim etro
esq ale das Carpas r como: Ponte Alta

ENTO DO
CAMPAMENTO MARIELE VIVE

À!

strar como: Parque das nas
strar como: Jari ova to Santo

r como: Jardim Nova o Santo

s ra Ss! ardim Nova Es)

ormoso strar como: Fruta

ssaros a ne

ARDI ERICA Il

ARD

ARDIM MARJA ILYDIA JARDIM
ARDI

JARDIM Ni ILENI R O DAS Ai

ondomini as do Oriente strar como: Jardim São Marcos

min aqui st mo: Jardim Amer
ondomin! rai eiro - Cadastrar como: Miran enheiro

a ee es p' como Santa , Ver que pertence

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2NP66CXY3H1CAB73
		2023-10-03T11:19:20-0300